
Preisliste Dauercamping 
ab 01.04.2023 

 
 

 

Standplatz   80 qm  incl. 2 Erw. u. eig. Kinder bis 18 J. 620,00 € 

Standplatz 100 qm incl. 2 Erw. u. eig. Kinder bis 18 J. 700,00 € 

Standplatz 110 qm incl. 2 Erw. u. eig. Kinder bis 18 J. 740,00 € 

Standplatz  120 qm incl. 2 Erw. u. eig. Kinder bis 18 J. 780,00 € 

Standplatz  130 qm incl. 2 Erw. u. eig. Kinder bis 18 J. 820,00 € 

Standplatz  150 qm incl. 2 Erw. u. eig. Kinder bis 18 J. 900,00 € 

Weitere Person je   60,00 € 

Müllgebühren je Standplatz  110,00 € 

Gebühr je Stromanschluss und Jahr     12,00 € 

Gebühr je Hund und Jahr   40,00 € 

Gebühr je kWh Strom 0,75 € 

Gebühr je kbm bei festem Wasseranschluss 3,50 € 

Gebühr je Waschmaschinen-Waschgang     4,00 € 

Gebühr je Wäschetrockner-Trockengang     4,00 € 

Gebühr je Autowaschmarke     2,00 € 

Gebühr je Besucher und Tag     3,00 € 

Freibadnutzung               kostenlos 

Abstellplatz für Campingwagen 120,00 € 

 

Kaution je Standplatz einmalig 600,00 € 

 


